

Hova Fine Foods ApS
Fredericiavej 401, 7100 Vejle

CVR-nr. 27189423

Årsrapport 2021/22
20. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-10-2022

Vagn Horsted Dyrlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hova Fine Foods ApS Fredericiavej 401 Skærup 7100 Vejle
Telefon	7571 1730
E-mail	vagn@hova-fine-foods.dk
CVR-nr.	27189423
Stiftelsesdato	05-06-2003
Regnskabsår	01-07-2021 - 30-06-2022
Direktion	Vagn Horsted Dyrhund, Direktør
Revisor	Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS Registrerede revisorer Havnegade 5 7100 Vejle
CVR-nr.	26273110
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Windfeld-Hansensgade 5 7100 Vejle

Hova Fine Foods ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er at drive handel og konsulentvirksomhed indenfor fiskeindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. -995.563, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 16.301.268, og en egenkapital på kr. 11.897.004.

Årets underskud på t.kr. 995 er ikke tilfredsstillende, men er primært afledt af stigende råvarepriser og fragt mv. i forsyningskæderne, som ikke i fuld omfang har kunnet videre-faktureres til selskabets eksportkunder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/2021 kr.
Bruttotab		-345.264	2.082.706
Personaleomkostninger	1	-929.378	-1.004.653
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.000	-26.333
Driftsresultat		-1.324.642	1.051.720
Andre finansielle indtægter		200.286	128.154
Finansielle omkostninger		-141.317	-134.298
Resultat før skat		-1.265.673	1.045.576
Skat af årets resultat	3	270.110	-224.620
Årets resultat		-995.563	820.956
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.500.000
Overført resultat		-995.563	-1.679.044
Resultatdisponering		-995.563	820.956

Hova Fine Foods ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.667	223.667
Materielle anlægsaktiver		173.667	223.667
Deposita		42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver		42.000	42.000
Anlægsaktiver		215.667	265.667
Fremstillede varer og handelsvarer		1.907.602	2.161.752
Varebeholdninger		1.907.602	2.161.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.633.581	4.138.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.372.681	1.856.898
Udskudte skatteaktiver		270.110	0
Andre tilgodehavender		900.672	1.279.167
Tilgodehavender		14.177.044	7.274.316
Likvide beholdninger		955	9.559.005
Omsætningsaktiver		16.085.601	18.995.073
Aktiver		16.301.268	19.260.740

Hova Fine Foods ApS**Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.772.004	12.767.567
Udbytte for regnskabsåret		0	2.500.000
Egenkapital	4	11.897.004	15.392.567
Gæld til banker		2.366.390	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.431.958	2.348.942
Selskabsskat		0	234.503
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		604.619	1.284.728
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.297	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.404.264	3.868.173
Gældsforpligtelser		4.404.264	3.868.173
Passiver		16.301.268	19.260.740
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2021/22	2020/2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	698.538	778.778
Pensioner	216.413	214.665
Andre omkostninger til social sikring	14.427	11.210
	929.378	1.004.653
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

2. Særlige poster

Under Bruttofortjeneste i resultatopgørelsen 2020/21 er der under andre driftsindtæger medtaget følgende særlige regnskabsposter:

Modtaget kompensation faste omkostninger under Covid 19		33.274
Ydet dekord vedrørende prisregulering salg sidste regnskabsår	0	619.423
Saldo ultimo	0	652.697

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	224.620
Regulering af evenutalskat	-270.110	0
	-270.110	224.620

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	12.767.567	2.500.000	15.392.567
Udbetalt udbytte fra sidste år	0		-2.500.000	-2.500.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-995.563	0	-995.563
	125.000	11.772.004	0	11.897.004

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Hova Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hova Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med Spar Nord Bank A/S er der stillet virksomhedspant stort t.kr. 7.000 med pant i bl.a. den bogførte værdi af samlet tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser t.kr. 5.634, samt varelager til bogført værdi t.kr. 1.908 pr. 30. juni 2022.